関係者各位

　　　時下、皆さまにおかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　　　また、日頃より道路行政運営にご理解ご協力いただき感謝申し上げます。

　　　さて、下記の区間において舗装補修工事に着手の運びとなりました。工事中

　　は全面通行止めを行う予定です。

　　　ご不便お掛けしますが、ご協力をお願いいたします。

期間：令和7年3月10日から令和7年3月21日（うち4日間予定）※土日祝除く

時間：各日の8時30分 ～ 17時00分

[担 当 者]　由布市湯布院地域整備課　上村　TEL0977-84-7071　内5112

[施工業者]　（有）松尾緑地建設　TEL 0977-84-2397

令和７年２月２７日

由布市役所　湯布院地域整備課長

　　　　　　　※詳細な施工日については予告看板等でお知らせいたします。

工事区間 由布院幼稚園

班回覧

湯布院総合運動場

う回路